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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2023 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 2do. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
4 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total 

Total 

             264.689.263

             545.642.685

Proy/Act:

Proy/Act:

Proy/Act:

7

10

15

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS EDUCATIVOS

PROVISIÓN DE ALMUERZO ESCOLAR

MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS

           2.513.356.327

           1.280.321.150

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Cuatrimestral

Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Medida

Medida

Nº

Nº

Planificación 

Planificación 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Cuatrimestral

Avance  
Cuatrimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Actividad
Obra

Actividad
Obra

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

                  20

             962.607

                   0

             962.607

   0,00

 100,00

1

1

CONSTRUCCIÓN DE 
ESPACIOS 
EDUCATIVOS

PROVISIÓN DE 
ALMUERZO ESCOLAR

ESP. 
EDUC.

RACIONE
S

           2.513.356.327

           1.280.321.150

             264.689.263

             545.642.685

  24,46

  42,62

  19,91

 116,24

   0,00

 150,30

             614.689.263

             545.642.685

                   0

             721.227

           1.214.487.743

           1.210.919.513

           1.329.487.743

             469.401.637

                   0

             962.607

                   0

             479.847

500

800

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

O.G.

O.G.

ALUMNOS ACCEDEN A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EDIFICADAS Y MEJORADAS.

ALUMNOS DE CENTROS EDUCATIVOS RECIBEN ALMUERZO ESCOLAR

POBLADORES DEL DPTO ACCEDEN A ESPACIOS PÚBLICOS NUEVOS Y/O MEJORADOS.

Resultado:

Resultado:

Resultado:

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

520

840

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

521

848

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

4

4

30

30

3

3

             264.689.263

             545.642.685

             264.689.263

             545.642.685

             264.689.263

             545.642.685

           2.513.356.327

           1.280.321.150

           2.513.356.327

           1.280.321.150

           2.513.356.327

           1.280.321.150

           1.329.487.743

             469.401.637

       1.329.487.743

         469.401.637

       1.329.487.743

         469.401.637

           1.329.487.743

             469.401.637

           1.214.487.743

           1.210.919.513

           1.214.487.743

           1.210.919.513

           1.214.487.743

           1.210.919.513

           1.214.487.743

           1.210.919.513

             614.689.263

             545.642.685

             614.689.263

             545.642.685

             614.689.263

             545.642.685

             614.689.263

             545.642.685
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 2do. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

Total Entidad              810.331.948           4.647.224.910

Total                        0             853.547.433

           4.647.224.910            2.152.436.813            2.975.407.256              810.331.948            1.160.331.948Totales:

Meta Anual Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra Actividad/Obra Actividad/ObraMedida

Nº Planificación Ejecución % de Ejecución

Meta Semestral

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Ejecución 
AcumuladaAvance  

Cuatrimestral
Avance 

Acumulado

Actividad
Obra Financiera

Anual Cuat. Anual Cuat.

                  10                    0    0,001 MEJORAMIENTO DE 
ESPACIOS PUBLICOS

ESP.PUB.              853.547.433                        0    0,00    0,00   0,00                       0                   0             550.000.000             353.547.433                   0                   0

500 INVERSION   FÍSICA
O.G. F.F. O.F. DPTO.

520 CONSTRUCCIONES
521 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO430 3                        0

                       0

                       0

             853.547.433

             853.547.433

             853.547.433

             353.547.433

         353.547.433

         353.547.433

             353.547.433

           2.152.436.813            2.975.407.256

             550.000.000

             550.000.000

             550.000.000

             550.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.160.331.948
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